

SSR Invest ApS

Uraniensborg Alle 12
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Søren Sten Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SSR Invest ApS
Uranienborg Alle 12
2860 Søborg

CVR-nr: 36898828
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af konsulentvirksomhed, samt investering i aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Søborg, den 13. maj 2019

Søren Sten Rasmussen
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.980	-10.980
Bruttoresultat		-10.980	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-10.980
Resultat af ordinær primær drift		-10.980	-10.980
Ordinært resultat før skat		-10.980	-10.980
Årets resultat		-10.980	-10.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.980	-10.980
I alt		-10.980	-10.980

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Andre tilgodehavender		0	2.500
Tilgodehavender i alt		0	2.500
Likvide beholdninger		5.544	1.197
Omsætningsaktiver i alt		5.544	3.697
Aktiver i alt		505.544	503.697

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		199.377	210.357
Egenkapital i alt		249.377	260.357
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.167	243.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.167	243.340
Gældsforpligtelser i alt		256.167	243.340
Passiver i alt		505.544	503.697

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0